
Nyhetsbrev december 2017/januari 2018 

Här kommer lite information om vad 

som är beslutat eller på gång i 

samfälligheten. Protokoll från 

styrelsemöten och aktuell 

information finns på hemsidan 

(http://www.skogsbarens.org/) 

Motioner till föreningsstämma (årsmöte) 

Föreningsstämman (årsmötet) kommer under 2018 att hållas i slutet av april precis som 

tidigare år. Enligt stadgarna behöver motioner som ska behandlas på stämman vara 

styrelsen tillhandla senast under februari månad. Det går utmärkt att lämna in motioner 

elektroniskt via e-post (styrelsen@skogsbarens.org) eller via ordförandes brevlåda 

(Hjortronvägen 74). Passa på att göra din röst hörd! 

Ledamöter till styrelsen 2018 

Även om valberedningen troligen inte påbörjat sitt arbete än vill vi passa på att påminna alla 

medlemmar om möjligheten att delta i det intressanta och utvecklande arbetet i styrelsen 

under 2018. Styrelsen träffas ungefär en gång varje månad och genom att delta får du insyn i 

samfällighetens alla delar och en möjlighet att påverka samfällighetens verksamhet.  

Brandskyddsinspektion av garage 

Under hösten genomfördes en brandskyddsinspektion av samfällighetens garagelängor som 

visade att många hushåll använder garagen felaktigt. Styrelsen vill påminna om att garagen 

är avsedda för bilar eller andra fordon och ej får användas som förråd. Det är viktigt att det 

följs både ur brandskyddsperspektiv men även eftersom samfälligheten har ett begränsat 

antal parkeringar. Om en brand skulle uppstå i en garagelänga kan enskilda hushåll som 

förvarat material felaktigt bli ersättningsskyldiga mot andra hushåll och samfälligheten. 

Slamsugning och spolning av avloppsledningar 

Under hösten har samfällighetens samtliga dagvattenbrunnar slagsugits och 

avloppsledningarna i kvarter 1, 2 och 5 har tryckspolats då styrelsen fått indikationer om att 

det var stopp i några av dessa brunnar. 

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org) 
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